GOVERNO DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO

SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA
FUNDAÇÃO DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA

Divisão de Recursos Humanos
 Rua Clarimundo de Melo, 847 – CEP 21311-280 – Quintino – telefax (21) 2332-4116 – divrh@faetec.rj.gov.br

www.faetec.rj.gov.br/divrh

CI CIRCULAR DAD/DIVRH nº 007/09 Rio de Janeiro, 26 de maio de 2009.

Às
UNIDADES ADMINISTRATIVAS FAETEC
UNIDADES EDUCACIONAIS FAETEC

Assunto: expediente recebimento processos/documentos

Prezados Senhores,

Na intenção de melhor organização interna de trabalho desta Divisão, informamos que nosso horário de

atendimento aos expedientes dos diversos setores FAETEC, como processos e documentos diversos, se dá,

a partir da presente data, de segunda a sexta, das 09 às 17h.

Agradecemos desde já a atenção dispensada, certos de sua compreensão.

Atenciosamente,

Marcia C. S. de Souza
Matr. FAETEC 00/224.843-3

Divisão R.H.